
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VẠN LINH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Vạn Linh , ngày       tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức thực hiện nhiệm vụ  

chuyển đổi số của UBND xã Vạn Linh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LINH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh về quy định chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức thực 

hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023 - 2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 208/HD-STTTT, ngày 06 tháng 02 năm 2023 của 

Sở Thông tin Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về triển khai thực hiện Nghị quyết số 

30/2022/NQ-HĐND ngày 30/12/2022 của HĐND tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 370/UBND-VHTT, ngày 23 tháng 02 năm 2023 của 

uỷ ban nhân dân huyện Chi Lăng về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 

30/2022/NQ-HĐND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của HĐND tỉnh; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ công chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã, 

phường, tổ dân phố; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công công chức thực hiện nhiệm vụ Chuyển đổi số của 

UBND xã Vạn Linh đối với Bà Cam Thị Thư, Công chức Văn phòng –Thống 

kê xã Vạn Linh kể từ ngày 01/01/2024. 

Điều 2. Nhiệm vụ của công chức được phân công thực hiện nhiệm vụ 

Chuyển đổi số của UBND xã Vạn Linh gồm: Thực hiện các nhiệm vụ liên quan 

đến chuyển đổi số, công nghệ số, nền tảng số, ứng dụng công nghệ thông tin; 

quản trị hệ thống công nghệ thông tin, công nghệ số, nền tảng số; công tác đảm 

bảo an toàn thông tin mạng; triển khai chữ ký số, chứng thư số. Giúp thủ trưởng 

cơ quan tổng hợp, báo cáo, đôn đốc, theo dõi tiến độ thực hiện công tác chuyển 

đổi số, ứng dụng công nghệ thông tin; thực hiện các nhiệm vụ khác trong công 

tác chuyển đổi số do thủ trưởng cơ quan giao. 

Điều 3. Bà Cam Thị Thư được hưởng chế độ hỗ trợ tại Khoản 2, Điều 2, 



2 

Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND, ngày 30/12/2022 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh Lạng Sơn. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 123b/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 

của Chủ tịch UBND xã Vạn Linh. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, Công chức Kế toán - Tài chính xã, Bà Cam 

Thị Thư chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Phòng VHTT huyện (BC); 

- TT Đảng ủy; TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các ban ngành, đoàn thể xã; 

- Công chức chuyên môn xã; 

- Ban biên tập trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                  Lương Văn Hiến 

 


		2024-01-03T15:27:27+0700


		2024-01-04T07:38:47+0700


		2024-01-04T07:38:47+0700


		2024-01-04T07:38:47+0700




